
UCHWAŁA Nr 152/XLVIII/2021 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r.  

poz. 1834) oraz art. 68 § 1 i § 11  oraz art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162), 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Żabia Wola, powołuje się Panią Bożenę Elżbietę Kot na stanowisko 

Skarbnika Gminy Żabia Wola z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

  



U Z A S A D N I E N I E 

   Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie  

i odwołanie Skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu gminy, należy do wyłącznej 

kompetencji Rady Gminy. Warunkiem koniecznym do dokonania odwołania jest złożenie stosownego 

wniosku przez organ wykonawczy Gminy, który to wniosek złożony został przez Wójta Gminy  

Żabia Wola w formie pisemnej na ręce Przewodniczącego Rady i przekazany Radnym.  

Podjęcie uchwały jest więc uzasadnione. 

 


